檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立高雄第一科技大學　函

地址：82445高雄市燕巢區大學路1號

承辦人：范玉儀

電話：07-6011000#1156

電子信箱：yuyifan@nkfust.edu.tw

受文者：國立嘉義高級工業職業學校

發文日期：中華民國106年12月26日

發文字號：第一科大教學字第1060260624號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動議程及招生簡章(0260624A00_ATTCH1.pdf、0260624A00_ATTCH2.pdf)

主旨：本校謹訂於107年1月4日（四）舉辦「107學年度技優學生

獨招入學方案說明暨課程規劃座談會」，敬邀貴校師長蒞

臨出席與會，請查照。

說明：

一、本校為提供技優學生更好的課業輔導及深化技術，首創針

對技優生單獨招生的入學方案，量身設計專屬課程規劃、

四年一貫實作專題課程及輔導機制等，為使貴校師生了解

此入學方案資訊，特舉行本座談會，歡迎貴校實習處及輔

導處師長踴躍參加並提供寶貴意見。

二、107學年度招生系所：機械與自動化工程系、創新設計工

程系、電子工程系及資訊管理系等四系。

三、活動時間：107年1月4日（四）下午2時至5時。

四、活動地點：本校外語學院3樓D305會議室。

五、報名方式：請登錄報名網址，https://goo.gl/bboF5a。

六、聯絡方式：本校教務處教學及學習中心范小姐（07）601-

1000分機1156。

正本：臺北市立大安高級工業職業學校、臺北市立松山高級工農職業學校、臺北市立內

湖高級工業職業學校、臺北市立南港高級工業職業學校、臺北市立木柵高級工業

9

76

第2頁，共2頁

裝

訂

線

職業學校、新北市立新北高級工業職業學校、新北市立三重高級商工職業學校、

國立羅東高級工業職業學校、國立新竹高級工業職業學校、啟英學校財團法人桃

園市啟英高級中等學校、桃園育達學校財團法人桃園市育達高級中等學校、永平

學校財團法人桃園市私立永平工商高級中等學校、國立臺北科技大學附屬桃園農

工高級中等學校、新興學校財團法人桃園市新興高級中等學校、臺中市立臺中工

業高級中等學校、臺中市私立嶺東高級中學、臺中市立東勢工業高級中等學校、

臺中市立大甲工業高級中等學校、國立彰化師範大學附屬高級工業職業學校、國

立秀水高級工業職業學校、國立嘉義高級工業職業學校、國立臺南高級商業職業

學校、國立臺南高級海事水產職業學校、國立臺南高級工業職業學校、國立新化

高級工業職業學校、高雄市立高雄高級商業職業學校、高雄市立高雄高級工業職

業學校、立志學校財團法人高雄市立志高級中學、高雄市立海青高級工商職業學

校、國立岡山高級農工職業學校、中山學校財團法人高雄市中山高級工商職業學

校、國立屏東高級工業職業學校、國立花蓮高級工業職業學校

副本：本校教務處 2017-12-27
08:21:03